

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR7国道1号東寺尾外法面防災工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月23日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都立川市曙町2-4-3

氏名 ライト工業株式会社 関東防災統括支店 常務執行役員支店長 佐藤 秀朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
東寺尾東台		式	1		96,258,522	
法面工		式	1		88,984,372	
法面吹付工		式	1		947,802	
モルタル吹付	$\sigma_{ck}=18\text{N/mm}^2$ 厚5cm					
		m ²	94	10,083	947,802	
網状鉄筋挿入工		式	1		65,114,840	
削孔	$\phi 115\text{mm}$					
		m	1,840	13,530	24,895,200	
芯材加工・組立	L=5.25m					
(1)		本	110	51,901	5,709,110	
芯材加工・組立	L=5.75m					
(2)		本	107	56,376	6,032,232	
芯材加工・組立	L=6.75m					
(3)		本	108	70,658	7,631,064	
芯材挿入	L=5.0m					
(1)		本	110	9,740	1,071,400	
芯材挿入	L=5.5m					
(2)		本	107	9,740	1,042,180	
芯材挿入	L=6.5m					
(3)		本	108	9,740	1,051,920	
加圧・頭部処理	L=5.0m					
(1)		本	110	6,198	681,780	
加圧・頭部処理	L=5.5m					
(2)		本	107	6,198	663,186	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加圧・頭部処理 (3)	L=6.5m	本	108	6,198	669,384	
グラウト注入	膨張セメントミルク 30N/mm ²	m ³	61	78,295	4,775,995	
ホーリングマシン移設		式	1		172,269	
足場(アンカー)		式	1		10,719,120	
鉄筋挿入工		式	1		1,798,361	
鉄筋挿入 (1)	SD345 削孔長 2.65m II 削孔に要する重機の搬入困難 100m未満	m	5	18,157	90,785	
鉄筋挿入 (2)	SD345 削孔長 1.58m II 削孔に要する重機の搬入困難 100m未満	m	57	18,928	1,078,896	
足場(鉄筋挿入)		式	1		628,680	
排水補強工		式	1		1,416,096	
削孔	φ 65mm	孔	36	8,573	308,628	
排水補強パイプ	φ 65mm L=2.4m	本	36	30,763	1,107,468	
コンクリート張り工		式	1		19,707,273	
コンクリート	24-12-25(高炉)	m ³	200	30,440	6,088,000	
鉄筋	SD345 D13	t	11.79	180,526	2,128,401	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠					
		式	1		8,075,000	
足場	安全ネット不要					
		式	1		2,971,830	
目地板	瀝青質目地板 t=20					
		m2	48	8,357	401,136	
水抜きパイプ	VP φ 50 L=0.48m					
		本	205	209.3	42,906	
仮設工						
		式	1		7,274,150	
交通管理工						
		式	1		7,274,150	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		2,550,990	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		4,723,160	
直接工事費						
		式	1		96,258,522	
共通仮設費						
		式	1		13,749,209	
共通仮設費						
		式	1		2,265,370	
技術管理費						
		式	1		61,151	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		61,151	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,204,219	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		11,483,839	
純工事費		式	1		110,007,731	
現場管理費		式	1		36,798,560	
工事原価		式	1		149,778,997	
一般管理費等		式	1		24,321,003	
工事価格		式	1		174,100,000	
消費税相当額		式	1		17,410,000	
工事費計		式	1		191,510,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
追浜町		式	1		1,702,545	
落石雪害防止工		式	1		1,513,600	
作業土工		式	1		87,940	
床掘り	土砂	式	1		46,080	
埋戻し	土砂	式	1		41,860	
残土処理工		式	1		62,045	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		26,406	
残土等処分		式	1		26,118	
UCR基本料金		式	1		9,521	
落石防護柵工		式	1		1,363,615	
ロープ・金網	柵高 3m	m	7	25,184	176,288	
支柱	中間支柱 柵高3.00m メッキ	本	2	54,815	109,630	
(1)						
支柱	端末支柱 柵高3.00m メッキ	本	2	334,679	669,358	
(2)						
基礎材	再生クラッシュラン40〜0 敷厚 0.3m	m2	6	2,129	12,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	5	32,363	161,815	
型枠	一般型枠					
		式	1		233,750	
仮設工						
		式	1		188,945	
交通管理工						
		式	1		188,945	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(1)		式	1		98,115	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(2)		式	1		90,830	
直接工事費						
		式	1		1,702,545	
共通仮設費						
		式	1		480,832	
共通仮設費						
		式	1		215,184	
技術管理費						
		式	1		138,061	
土質等試験費						
		式	1		138,061	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		77,123	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		265,648	
純工事費						
		式	1		2,183,377	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		789,329	
工事原価		式	1		2,972,706	